PADN- Wwe-Fo

REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: OJ/ 03/ 202 _[

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

VIKTOR
GO GH
RR AP
MARIE

2 -12-/959
STRUM, FIFE

VENDBANIM . {Eﬁ

U2[2080 T ]

MBIEMER

DATELINDJE

VENDLINDJE

B. Gjeneralitete tg méparshme:

Viloy Go

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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EMER P o

MBIEMER / / /
ATESI / / /

AMES] 4 / /

DATELINDJE / /

VENDLINDJE / /

i MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a V { K TOR 6_06’£kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢cdo té dhéns tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1

Ulbleo Cop4

Wil Sopq %/g//

(emér, mbiemér, na nshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

1. TE DHENA MBI GIENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] M

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Nr. dhe data e . Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
: N < Masa e dénimit me
Gjykata vendimit gjyqésor té

e 5 burgim
formés sé preré

Neni Lloji

/ / / i Vi

i / £ ~ i

( / [ A [

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjygésor shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqgésor té
formés sé preréd?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Jlfor Gepa ﬂg/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Té dhénat e vendimit gjyqésor

Tédhénat e Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar S Vtandimi S
vendimit gjyqésor Gjykata pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Nai Lloji
£ A 7

3 Akeni geng ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
o[ o[ X]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar

Nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
Njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

POI:] ol X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, né nshkrim)
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
/ - / i / ’ / i / j
7

/

a

/

/

A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré maseé shtrénguese e sigurisé personale,

né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

10

e L PERGIIGIE
_ MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE i
) ey S : > E revokuar
fuqi
Ndalimi i daljes jashté shtetit / 7
Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore / /

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

rd

-

/

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

4

-
[

Arresti né burg

/
-
/

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

4

/A.
/

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Wi o

o

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Vepra penale pér té

e _ : ~cilén akuzoheshit Vendimi ;

: ijkata Sl i Qyteti, sh_teti : ; pérfundimtar Periudha, data
: : Neni Lloji

g 7 £ 4 e

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

1O

A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi
(nése éshté né fuqi apo jo)

/V

Pl

.

—

-

Pl

/

&

=

A éshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Wby Gy ﬂé%

(emér, mbiemér, nénshkrim)

10

X

[4
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Periudha e
Arsyeja débimit débimit nga Té dhenat e aktit té débimit
shteti | huaj

Qyteti dhe Shteti
ku keni jetuar

-

_

Ll el Pl

(/ - -~

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO >< Jo

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
jetuar

RESHIA, T41) AV6RA C 1oV IWaks ~Deg e 1990
| / / Z

/
gz 2 / L

/ &

Duke gené ivetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Yliter Gopd, /)

(emér, mbiemér/ petrbhkri

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje 1é tyre ké tij
Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: VIKTOR

Atésia: RRAPI

Mbiemér: GOGA
Datélindja: 12.12.1959
Vendlindja: STRUM, FIER

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet PER KUVENDIN E SHQIPERISE, t& datés 25.04.2021,
zonén zgjedhore Qarku FIER.

Arsimi: | LARTE
Eksperienca né puné:30 VIET PUNE
Kualifikimi:AGRONOM I LARTE

Aktivite shoqérore dhe politike:NUK KA

Shénim:
* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
* CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

//j/q-u/ o7 -

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



CV PERSONALE

EMRI: VIKTOR
ATESIA: RRAPI
MBIEMRI: GOGA
DATELINDJA: 12.12.1959

VENDLINDJA: STRUK , FIER , ALB

VENDBANIMI: L.1 MAJ , FIER
CEL: 069 32 09 896

ARSIMI: I LARTE
DEGA : AGRONOM
UNIVERSITETI BUJQESOR I TTRANES

PATENT : KLASIT “B”

EKSPERIENCE PUNE : KAM PUNUAR PER NJE PERIUDHE KOHORE 43 VJECARE
NGA 1983-1991 AGRONOM , 1992-1998 TREGETAR ME IMPUTE BUJQESORE , 2004-
2016 PERGJEGJES I SEKTORIT GJELBERIMIT FIER, 2017- NE VAZHDIM PERGJEGIES

DDD FIER .

KAM AFTESI TE MIRA KOMUNIKIMI DHE JAM I GATSHM TE PUNOJ SI NE PUNE GRUPI DHE
INDIVIDUALE GJITHASHTU TE MAR PERSIPER PERGJEGJESI PAVARESISHT SITUATAVE TE

KRIJUARA GJAT PUNES .

ME RESPEKT




